

## PACHET TONERE

I.D.: 102133705

---

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.724,10 RON - 11.724,10 RON

---

Descriere: 1 HDD EXTERN ADATA, 1TB, HV300, 2.5, USB 3.1, SEN-ZOR PROTECTIE SOCURI, CRIPTARE DATE, ULTRASLIM, ROSU AHV300-1TU31-CRD BUC 4 357 1428 2 Mouse wireless Cuvio gri Hama 52866 BUC 1.00 65 65 3 Kit tastatura si mouse Wireless HAMA Trento, USB, Layout RO, negru R9182666 BUC 2.00 125 250 4 Stilou Black Lacquer CT Beverly penita M Cross AT0496-4 BUC 1.00 221,70 221.70 5 Roller Sonnet Black Secret Shell CT Parker 1930485 BUC 2.00 390.60 781.2 6 DRUM UNIT CANON DUCEXV49 BLACK/ COLOR CF8528B003AA BUC 1.00 857 857 7 CARTUS TONER CYAN C-EXV49C 19K ORIGINAL CANON IR C3320 8525B002AA BUC 2.00 949.40 1898.8 8 CARTUS TONER BLACK C-EXV49BK 36K ORIGINAL CANON IR C3320 8524B002AA BUC 2.00 949.40 1898.8 9 CARTUS TONER YELLOW C-EXV49Y 19K ORIGINAL CANON IR C3320 8527B002AA BUC 2.00 949.40 1898.8 10 CARTUS TONER MAGENTA C-EXV49M 19K ORIGINAL CANON IR C3320 8526B002AA BUC 2.00 949.40 1898.8 11 MEMORIE USB FLASH DRIVE ADATA C906, 32GB, USB 2.0, ALB AC906-32G-RWH BUC 20.00 26.30 526  
Total valoare fara TVA 11724.10 Total valoare cu TVA 13951.68

---